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Wykonawcy ubiegajacy sie
o udzielenie zaméwienia publicznego

Zamawiajgcy informuje, ze w dniu 27.02 br. wplynety do niego zapytania dotyczace tresci
Specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia w czesci dotyczacej opisu przedmiotu
zamowienia, w prowadzonym postepowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na
operacje pt.: ,,Przebudowa i remont drég powiatowych Nr 3327Z (Rusowo) granica
powiatu-Strzepowo-Dobrzyca oraz Nr 3341Z Strachomino -granica powiatu (Skoczéw)”
nr sprawy OA — ZP.2710.1.2015.

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz.U.13.907 z pézn. zm.) zwanej dalej ,ustawg PZP” Zamawiajgcy udziela
nastgpujgcych odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1.

Czy Wykonawca moze opiera¢ sie¢ o nowe normy, jesli SST opiera sie o stare, wycofane
normy, wytyczne?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Wykonawca realizuje zadanie wg aktualnych norm.

Pytanie nr 2.

Poz.18 rozebranie podbudowy z brukowca — czy materiat z rozbidrki jest wtasnosécia
Inwestora? Dokad nalezy wywiez¢ materiat z rozbiérki?

Odpowiedz na pytanie nr 2.

Zadanie polega na remoncie i przebudowie drog powiatowych. Miejsce wywozu Materiatu z
rozbiorki wskaze Inwestor.

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiajacy dysponuje tabelg robot ziemnych?

Odpowiedz na pytanie nr 3.

Nie. Poniewaz jest to remont i przebudowa drég. Roboty ziemne polegajg gtéwnie na
wykonywaniu Koryta oraz zasypywaniu dotdéw po karczowaniu drzew.

Pytanie nr 4.

Poz. 42 Wywoz nadmiaru gruntu z koryta — dokad wywiez¢ grunt? Z obliczer wynika, iz jest
6.717,84 * 0,4 = 2.687,13 m3 urobku do wywiezienia, skad w przedmiarze jest ilo§é 2.902,11
m37? -

Odpowiedz na pytanie nr 4.

W przedmiarze uwzgledniono spulchnienie gruntu.

Pytanie nr 5.

Poz. 30 Oczyszczenie i skropienie nawierzchni — skad jest powierzchnia 175.643,0 m27?
Odpowiedz na pytanie nr 5.

Jest to suma wszystkich oczyszczonych i skropionych warstw.

Pytanie nr 6.



Poz. 24 Wywoz nadmiaru gruntu z koryta — dokad wywiez¢ grunt? Z obliczen wynika, iz jest
7.729* 0,2 +10.487 * 0,4 = 5.740,6 m3 urobku do wywiezienia, skad w przedmiarze jest
ilo8¢ 6.199,84 m3?

Odpowiedz na pytanie nr 6.

W przedmiarze uwzgledniono spulchnienie gruntu.

Pytanie nr 7.

Poz. 37, 48 ustawienie opornika 12x20 - standardowe wymiary opornika to 12x25cm,
prosimy o potwierdzenie wymiaréw opornika.

Odpowiedz na pytanie nr 7.

Opornik 12x20cm.

Pytanie nr 8.

Poz. 21 koryta o glgboko$ci 20cm w ilosci 7.729,0 m2 — na jakim odcinku, w ktérym migjscu
ma by¢ wykonane te koryto?

Odpowiedz na pytanie nr 8,

Koryto o powierzchni 7729,0m2 — od km 5+420,00 do km 6+730,00

Pytanie nr 9.

Poz. 29 warstwa wyréwnawcza gr. 5 cm z betonu asfaltowego na powierzchni 27.052,0 m2 —
skad taka powierzchnia? Zgodnie z opisem wyréwnanie jest tylko na istn. jezdni, czy na
pewno podana powierzchnia jest prawidtowa?

Odpowiedz na pytanie nr 9.

Podana powierzchnia jest prawidiowa.

Pytanie nr 10.

Poz. 44 stabilizacja gruntu cementem dot. zjazdéw w przedmiarze podano grubo$é 20cm,
natomiast w opisie podano 10cm. Ktéra grubosé jest prawidtowa?

Odpowiedz na pytanie nr 10.

Grubo$¢ warstwy stabilizacji cementem = 20cm.

Pytanie nr 11.

Poz. 46, 47 Podbudowa z KE.SM tacznie daje nam grubos¢ 20cm, natomiast w opisie podano
15cm. Kidra grubos¢ jest prawidiowa?

Odpowiedz na pytanie nr 11.

Grubos¢ taczna warstw podbudowy z KESM = 20cm. (dolna 12cm + gérna 8cm).

Pytanie nr 12.

Poz. 51 warstwa $cieralna z betonu asfaltowego w przedmiarze podano grubo$é 4cm,
natomiast w opisie podano 5cm. Ktéra grubosé jest prawidtowa?

Odpowiedz na pytanie nr 12

Grubo&¢ warstwy $cieralnej = 4cm.

Pytanie nr 13.

Poz. 86 nawierzchnia peronéw z kostki betonowej gr.6cm w przedmiarze podanc kolor szary,
w opisie jest kolor czerwony. Ktéry kolor uwzgledni¢ w ofercie?

Odpowiedz na pytanie nr 13.

Nawierzchnia perondw z kostki koloru szarego.

Pytanie nr 14.

Poz. 61 wykonanie chodnikéw z kostki betonowej gr.6cm w przedmiarze podano kolor szary,
w opisie jest kolor czerwony. Ktéry kolor uwzgledni¢ w ofercie?

Odpowiedz na pytanie nr 14.

Nawierzchnia ciggdéw pieszych z kostki koloru szarego.



Pytanie nr 15.

Poz. 117 Wywoz nadmiaru gruntu z koryta — dokgd wywiezé grunt?
Odpowiedz na pytanie nr 15.

Miejsce wywozu gruntu wskaze Inwestor.

Pytanie nr 16.

Poz. 81 rozplantowanie gruntu z oczyszczonego rowu — czy na pewno takg iloéé¢ nalezy
rozplantowac? Gdzie nalezy rozplantowacé ten grunt?

Odpowiedz na pytanie nr 16.

Grunt nalezy rozplantowaé w granicach pasa drogowego.

Pytanie nr 17.

Prosimy o wskazanie miejsc, gdzie majg by¢ utozone nowe przepusty srednicy 400mm i
ilosci w poszczegdinych km. Na mapie brak zaznaczonych dtugo$ci nowych przepustéw.
Prosimy o potwierdzenie prawidtowe;j ilosci nowych przepustéw — 345m. Prosimy o
wyjasnienie co to za zapis w przedmiarze ,$rednicy 40cm 20x6m”

Odpowiedz na pytanie nr 17.

Przepusty bedg utozone w ciggu rowu pod zjazdami. taczna diugo$é przepustéw 345,0m.
Zapis powinien brzmiec ,utozenie rur przepustowych, karbowanych o $rednicy 40cm”.

Pytanie nr 18.

W opisie organizacji ruchu jest zapis o likwidacji istniejacych znakéw w ilosci 6 szt, przedmiar
nie uwzglednia takiej pozycji, dlaczego?

Odpowiedz na pytanie nr 18.

Demontaz znakdw drogowych przeprowadzony bedzie przez Stuzby Drogowe PZD

Pytanie nr 19.

Poz. 90 przymocowanie znakéw drogowych — czy pozycja zawiera tez pylony U-5b? Czy
pylony zespolone sg z jakim$ znakiem np. C-9, C-8?

Odpowiedz na pytanie nr 19.

Pylony nalezy zamontowa¢ ze znakiem C-9

Pytanie nr 20.

Prosimy o wskazanie miejsca zamontowania bariery ochronnej na przepuscie — 9m.
Odpowiedz na pytanie nr 20.

Bariera na przepuscie w km 4+859 po stronie projektowanego chodnika.

Pytanie nr 21.

Prosimy o wskazanie miejsca zamontowania porgczy sprezystych SP09/2. Jakiej diugosci sg
porecze?

Odpowiedz na pytanie nr 21

Porgcze nalezy zamontowac na przepusécie w km 4+859 dtugosé po 8m z obu stron.

Hefiryk Broda



